
 

Prażone płatki migdałów 100 kg

Kod Bakaliowo: 537

UWAGA: Zdjęcie poglądowe dla całej rodziny produktów.

Dane techniczne:

Waga 100.00

Waga 100.00

Kraj pochodzenia USA, Hiszpania, Australia

Rodzaj pakowania Karton 12,5 kg

Rozmiar płatka 0,4 - 0,6 mm.

Produkt pod zamówienie. 

Prażone płatki migdałów to smaczna i zdrowa przekąska, a zaopatrzyć się w nie można w naszej hurtowni. To produkt

sprzedawany w dobrej cenie, który można zamówić w dowolnej ilości. Prażone płatki migdałowe przydadzą się też w

kuchni, gdzie ich doskonały smak można skomponować z różnymi potrawami.
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Dla klientów, którzy poszukają wyjątkowych smakołyków, nasza hurtownia jest najlepszym miejscem do tego, aby się w

nie zaopatrzyć. Prażone płatki migdałów to smaczna i bardzo zdrowa przekąska dla każdego. Migdały są bowiem

bogate w wiele elementów odżywczych, wśród których szczególne miejsce zajmują: magnez, potas, fosfor, żelazo oraz

wapń. Prażone płatki migdałów zawierają w sobie również dużą ilość zdrowych kwasów tłuszczowych, dzięki którym

możliwe jest obniżenie poziomu złego cholesterolu w organizmie. Dzięki temu, że w prażonych płatkach migdałów

zawarty jest błonnik, stanowią one doskonałą przekąskę dla wszystkich osób, które zmagają się z problemem

nadprogramowych kilogramów. Warto wspomnieć o tym, że w prażonych płatkach migdałów znajdują się duże pokłady

witaminy A, E – zwanej też witaminą młodości – oraz białka. Oprócz tego witamina E jest przeciwutleniaczem, który

zapobiega miażdżycy, zawałowi serca, nowotworom, udarowi mózgu. Prażone płatki migdałowe bogate są także w

witaminę B1, B2, PP, które z kolei wpływ mają na funkcjonowanie mózgu, pamięć i koncentrację. 

Doskonały smak w kuchni

Wyjątkowy smak migdałów sprawia, że są one wykorzystywane jako dodatek do wyrobów cukierniczych, batonów czy

ciast. Są one także podstawą marcepanu. Z migdałów otrzymujemy także drogocenny olejek migdałowy. W naszym

sklepie internetowym znajdą Państwo migdały prażone i surowe, a także migdały blanszowane w formie płatków bądź

słupków.
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UWAGA: Zdjęcie poglądowe dla całej rodziny produktów.
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